

EK-4 : BMS ELİK HASIR SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŐİRKETİ BAĐIŐ VE YARDIM POLİTİKASI

1.Amaç

BađıŐ ve yardım politikasının amacı, Őirket'in tabi olduđu  zenlemeler ve Esas S zleŐme h k mleriyle uyumlu olarak Őirketin bađıŐ ve yardım esaslarının belirlenmesidir.

Őirket, bađıŐ ve yardımlar konusunda 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu ("SPKn"), 6102 sayılı T rk Ticaret Kanunu ("TTK"), sermaye piyasası mevzuat diđer mevzuat ve  zenlemelere uyar. Őirket, Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK"), zaman zaman tadil edilip deđiŐtirilebilen, y r rl kteki II-17.1 sayılı Kurumsal Y netim Tebliđi'nde  zenlenen Kurumsal Y netim İlkeleri'nde yer verilen ilkelerin gerekleŐtirilmesine azami  zen g sterir.

Őirket BađıŐ ve Yardım Politikası, SPK'nın II-17.1 sayılı Kurumsal Y netim Tebliđi ve II-19.1 sayılı K r Payı Tebliđi uyarınca hazırlanmıŐ olup; pay sahipleri baŐta olmak  zere t m menfaat sahiplerine Őirket internet sitesi (www.bmscelikhasir.com.tr) aracılıđıyla duyurulmaktadır.

2. Yetki ve Sorumluluk

BađıŐ ve Yardım Politikası, SPK Kurumsal Y netim İlkeleri erevesinde Y netim Kurulu tarafından oluŐturulmuŐ, pay sahiplerinin onayına sunulmuŐtur. Őirket'in BađıŐ ve Yardım Politikası'nın izlenmesi, g zetimi, geliŐtirilmesi ve gerekli g ncellemelerin yapılması Y netim Kurulu'nun yetki ve sorumluluđu altındadır. BađıŐ ve Yardım Politikası'nda yapılacak deđiŐiklikler Y netim Kurulu'nun kararını takiben genel kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına sunulurken, Őirket internet sitesinde (www.bmscelikhasir.com.tr) yayımlanır.

3. BađıŐ ve Yardım İlkeleri

Őirket Esas S zleŐmesi'nin "**Amaç ve Konu**" baŐlıklı 3. maddesine g re: "Sermaye piyasası mevzuatının  rt l  kazan aktarımı  zenlemelerine aykırılık teŐkil etmemesi, gerekli  zel durum aıklamalarının yapılması , yıl iinde yapılan bađıŐların Genel kurul da ortakların bilgisine sunulması ,Sermaye Piyasa Kurulunun  st sınır dahilinde kalmak  zere, yapılacak bađıŐların  st sınırının genel kurul tarafından belirlenmesi, bu sınırı aŐan tutarda bađıŐ yapılmaması Őartlarıyla, kendi ama ve ,konu ve faaliyetini aksatmayacak Őekilde sermaye piyasası mevzuatına uygun olarak dađıtılabilir kar matrahına eklenebilecek bađıŐ ve yardım yapmak,

Őirketin pay sahiplerinin haklarının korunması esasından uzaklaŐılmasına yol aacak bađıŐ ve yardımların yapılmasından kaınılır. Ancak, sosyal sorumluluk anlayıŐı erevesinde, sermaye piyasası mevzuatı h k mlerine ve Őirket politika ve uygulamalarına uygun olmak suretiyle, Y netim Kurulu tarafından uygun g r len bađıŐ ve yardımlar Őirket ama ve konusunu aksatmayacak Őekilde yapılabilir. Őirket, sermaye piyasası mevzuatı h k mlerine tabi olmak  zere, sayılanlarla sınırlı olmaksızın kurumsal sosyal sorumluluk anlayıŐı ile eđitim, k lt r, sanat, evre ve spor alanlarında, faaliyet g steren kiŐilere, sivil toplum kuruluŐlarına, dernek veya vakıflara,  niversitelere, kamu kurum ve kuruluŐlarına

yardım ve bađıŐ yapabilir. Her t rl  t zel veya gerek kiŐiye bađıŐ ve yardımlar nakdi veya ayni olarak yapılabilir.

Őirket tarafından yukarıdaki Esas S zleŐme h km  erevesinde yapılacak bađıŐ ve  demeler, SPK'nın  zel durumların kamuya aıklanmasına iliŐkin  zenlemeleri erevesinde kamuya duyurulur. İlgili d nem iinde yapılan t m bađıŐ ve yardımların tutarı ve yararlanıcıları ile politika deđiŐiklikleri hakkında genel kurul toplantısında ayrı bir g ndem maddesi ile ortaklara bilgi verilir. BađıŐ ve yardımların olađan genel kurulda ortakların bilgisine sunulması zorunludur.

Bağış ve yardımlar konusunda SPK'nın örtülü kazanç aktarımı yasağına ilişkin düzenlemeleri ve uyulması zorunlu kurumsal yönetim ilkeleri başta olmak üzere ilgili mevzuat hükümlerine uyulur.